Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 88 • NÚMERO: 15.025 NATAL, 29 DE SETEMBRO DE 2021 • QUARTA-FEIRA

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Edital n.º 06/2021 – DPE Apodi/RN, de 28 de setembro de 2021.
A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio do Defensor infra-assinado, no uso das

suas atribuições legais, conferidas pela resolução de n.º 250/2021-CSDP, de 19 de março de 2021, e em

conformidade com o Edital 1/2021 – DPE Apodi, de 08 de julho de 2021, torna público o resultado da Etapa

4 da I Seleção Simplificada para estagiários do curso de pós-graduação em Direito para a Defensoria Pública de

Apodi, bem como o resultado final do seletivo, por ordem de classificação, na forma abaixo:

1. LISTA DE CANDIDATOS HABILITADOS NA ETAPA 4 DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

(ENTREVISTA), NOS MOLDES DO ART. 12 DO EDITAL 01/2021– DPE APODI, DE 08 DE JULHO

DE 2021 (AMPLA CONCORRÊNCIA):

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)
RESULTADO DA

ENTREVISTA
1 Yulliana Demitrieva Ananda Pinto Souza APTA
2 Tamirys Crislany Moreira Gurgel Fernandes APTA
3 Samilly da Costa Alves APTA
4 Bruna Alves Pereira APTA
5 Marla Luryan do Nascimento Pereira APTA
6 Lara Leticia de Souza Gonçalves APTA
7 Everton Tiago de Souza APTO
8 Simone Cintia Paiva Souza APTA
9 Hawylla Monteiro de Oliveira APTA

2. RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO, POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, APÓS A CONCLUSÃO

DE TODAS AS ETAPAS
Após a realização da etapa 4, considerando o que previsto no art. 12 do Edital n.º 01/2021, de 08 de julho de

2021:
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) NOTA FINAL

1 Yulliana Demitrieva Ananda Pinto Souza 8,7545
2 Tamirys Crislany Moreira Gurgel Fernandes 8,5355
3 Samilly da Costa Alves 7,8925
4 Bruna Alves Pereira 7,7135
5 Marla Luryan do Nascimento Pereira 7,707
6 Lara Leticia de Souza Gonçalves 7,4385
7 Everton Tiago de Souza 7,405
8 Simone Cintia Paiva Souza 7,3095
9 Hawylla Monteiro de Oliveira 7,07

Apodi/RN, 28 de setembro de 2021.
ARTHUR MAGNUS DANTAS DE ARAÚJO

Defensor Público
Coordenador do Núcleo de Apodi/RN